Администрация Суражского района Брянской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   27  июля 2018 г.  № 730
              г. Сураж

Об утверждении Порядка формирования,
утверждения и ведения планов закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных
нужд Суражского муниципального района

Брянской области

В соответствии с частью 5 статьи 17 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.11.2013 № 1043 "О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг"

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Суражского муниципального района Брянской области (далее именуется - Порядок).

2. Постановление администрации Суражского района от 31.12.2015 № 1283 "Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Суражского муниципального района Брянской области" считать утратившим силу.

3.Отделу организационной работы и внутренней политики администрации Суражского района  настоящее постановление довести до заинтересованных лиц под роспись, опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене "Муниципальный вестник Суражского района" и разместить на официальном сайте администрации Суражского района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу  после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Суражского района                                                                                          В.П. Риваненко
Исп. Рудов П.Г.